vobis magis obnoxius permanere.

cxxxv.

Alexander papa Joanni decano Aureuanexsi*

(Z. i. 56
; Lap. i. GO ; Thorn. 274.)

Dilecto filio Joanni, Aurelianensi decano.

Thanking Dilectus filius noster Ricardus, cape]lanus venerabilis

oVodeans r̂a^8 nos^ri Cantuariensis archiepiscopi, diligenti nobis

for kind- narratione proposuit quod tu ei multa humanitatis et

chaplaiifof
caritatis beneficia contulisti, et honoris pariter et

the arch- dilectionis plenitudinem exhibuisti
;
super quo utique

bishop.
Kberalitati tuse gratias uberes agimus, et id gratum

omnimodis et acceptum habemus. Rogamus autem

affectionis tuae prudentiam atque monemus, quatenus,

sicut laudabiliter incepisti, prsedicto filio nostro Ricardo

eonsuetae largitatis solatium porrigas, et eum pro reve-

rentia beati Petri ac nostra honore studeas et gratia

praevenire, ita quod nos exinde sinceritati tuae dignas

debeamus gratias exhibere.

ei, L.

a A.D. 1165-9, Jaffe.
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CXXXVI.

Alexander papa illustri Francorum regi,1

(O. 16
;
Lup. i. 61 ; Thom. 315.)

Inter cseteras Divinae operationis actiones illud Deo Jan. 30,
• • • 1 166

et nobis gratissimum reputamus, quod venerabilem

fratrem nostrum Cantuariensem archiepiscopum in an- con^nued
g

gustiis et anxietatibus suis 2 sereno vultu respicere, et counte-

ei gratis 3 pariter et consolationis tuee favorem ex con- the arch-

sueta curasti dementia exhibere. Quia vero nunc bishoP-

ope et consilio tuo 4 maxime opus habet, regiam excel -

lentiam 5 per apostolica scripta rogamus, monemus, et

exhortamur in Domino, et in remissionem tibi pecca-

torum injuhgimus, quatenus G pietatis intuitu, et pro

reverentia beati Petri et nostra, et consideratione 7 reli-

gionis et dignitatis suae, ipsum 8 gratia et 9 honore pariter

et dilectione prsevenias, sibique in adversitatibus suis 10

consolationis et favoris tui solatium exhibeas, eumque,11

quantum salvo honore tuo fieri poterit, regi Anglorum

reconciliare studeas, et ad hoc diligentiam et efficacem

operam adhibere ; ita quod inde ab omnipotenti Deo
ieternam 12 possis retributionem recipere, et nos, quod

eidem impenderis nobis specialiter impensum putantes,

serenitati 13 tuse uberrimas teneamur propter hoc gratias

exhibere.

[Dat. Laterani, 3 kal. Februarii.]

1 So O ; comiti Henrico, Z, L.

Perhaps the letter was addressed

both to count Henry of Cham-

pagne and to the French king,

with such variations as are noticed.

Dr. Giles gives another copy, ad-